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Yacts 1. CBefieHHst 00 0Ka3bIBa€MbIX MYHMIIMIA/IBHBIX YCIyTax

Pa3zpen 1

1. HameHOBaHMe MyHULIMTIAIbHOW YCIyTH peaTnd3alus JON0/JIHUTeIbHbIX o0mepa3BuBaomux Koz no

NporpamMm ob1epoccuiickoMy
2. KaTEFOPI/II/I HOTpE6I/ITEJIeﬁ MYHHHHHaHBHOﬁ yaiyru QQI/BI/I‘IECKI/IE JIMIAd I10 6a3o130My 42T42.0
TepeuHIo Win o
pPernoHa/;ibHOMY
rnepeyHro
3. CBegieHUst 0 PaKTUUECKOM [IOCTHKEHUHU TT0Ka3aTe iel, XxapaKTepu3yroLux 00bem U (Win) KaueCTBO MyHULIUTIATbHON YCIIyTH:
3.1. CBE,[LEHI/IH O CbaKTI/IIJECKOM AOCTHDKEHHUHN HOK&B&TEHEﬁ, XdPdAKTEePU3YIOIIUX KAUeCTBO MYHHHHHHHBHOﬁ YyCIyTu:
YHUKabHbI [Tokasaresb, XxapaKTepU3yIOLUi [Tokasarens, INokasaresb KauecTBa MyHULUIIANBHON YCIyTH
HOMEp cofiep>KaHKe MYHULIMNANbHOW ~ YCJIYTH | XapaKTepH3YIoIu
PEECTPOBOM U yC/1oBUS OTK/IOHEHHE,
3aMUCH ¥y HaumeHnoBaHue nokasaresst Epvnuna YTBepxaeH | YTBepxzeH | McrionHeno | HonycTtu- [Tprumna
(popmer) J3Me TIpeBbILLIAOLIe
peHUst 0B 0B Ha Moe e nomvemmoe| O THOHEHHA
OKasanmwi MYHULAIA | MyHULAIA/ (Bosmoxu | €AY
MYHULMINAIBHON BHOM LHOM OTUeTHYIO 0e) (BO3MOIKHOE)
yoIyra 3a/IaHUM Ha | 3aJjaHUX Ha aty OTKJ/IOHe- 3HatdeHue
TO, OTYETHYIO HUe rp. 14 =
L 2 3 1 2 Hauwme- Kop o Aaty rp.10 —
KaTeropus | BUZBI HaripaBJieHH | (pOpMEI OKEN
HOBaHUe rp. 12 —
notpebu- obpa3oBare | oCcTh obpa3oBaH p-
Tesnel JIbHBIX obpasoBare |ug U rp. 13
MporpaMM | JIbHOM ¢hopmbl
MporpaMMBl | peanu3saly
u
obpa3soBar
eJTbHBIX
TporpaMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8042000.99.0. 010 003 conuanbHo- | 01 OuHas Hons  pereil, cTaBLIMX | TMpPOLIEHT 744 10 8 1 1 -
BB52AK2400 He yKa3aHO | He yKa3aHO |mejaroruyec nobeauTeISIMU u
0 Kast rnpusepaMM B KOHKYypCax,
COPeBHOBaHMSIX,
(ecTrBansX, OMMMIIHAAX
Y [pPYTUX MepOMpHUSTUSIX
Pa3/IMYHBIX YPOBHEH
Hons popureneit TPOLIEHT 744 100 98 15 -13 -
(3aKOHHBIX




rpeAicTaBuTenekt),
y/JIOBJIETBOPEHHBIX
YC/IOBUSIMU U Ka4eCTBOM
TpeJloCTaB/IseMOi
06pa3oBaTesibHOM yCIyTu

‘YKOMI1/1IeKTOBaHHOCTh
1ITaTOB

NpOoLEeHT

744

100

100

10

-10

CoXpaHHOCTb KOHTHMHI€HTa
obyyJarommxcst

TMpOoLEeHT

744

70

70

Be3omnacHOCTh yCI0BUH 151
peanu3aLu
JIOTIO/THUTE/TEHBIX
0611je06pa3oBaTeNbHBIX
MPOrpamMm

MPOLIEHT

744

100

100

10

-10

PecypcoobecrieueHHOCTh
obpa3oBaresibHOM
OpraHu3au

MPOLIEHT

744

100

100

10

-10

SddekTBHOCTH
peanu3aLu
JIOTIOTHUTE/bHBIX
0611je06pa3zoBaTeNbHBIX
MPOrpamMm

TIPOLIEHT

744

100

100

10

-10

ITonoxurenbHas
MOTHBALUS yUaLUXCS K
obpa3oBaHu0 1
caMoobpa3oBaHUIO

TMPOLIEHT

744

90

82

BoctpeboBaHHOCTb yciyr

Ye0BeK

792

15

15

OpraHnusanys
Co/ieprKaTeIbHOr0 Jocyra U
3aHSATOCTH YYalUXCsl

MpOoLEeHT

744

100

100

10

-10

O6ecrieueHrie 0XpaHbl
3/10pPOBbs 00yUAOIIUXCS U
pabOTHHUKOB

MPOLIEHT

744

100

100

10

-10




3.2. Cezienusi 0 (PaKTHUECKOM [OCTH)KEHUU TI0Ka3aTesiel, XapakKTepu3yHoIX 00beM MyHULIUTATBHON yCIyTH:

YHUKa/ILHBIA

HOMep ITokasaresnb, XapakTepU3yHOLUI ITokasaresns, TTokazaTesib 06beMa MyHHLMIIATBHON YCITyTr
. cofiepyKaHe MYHHLIUITATEHOM XapaKTepu3 ni
PEEcTpOBOH AP ycn};lrlzlLl ycpl'IOBI/Ii[I) (QJ};};IIJIJLI) Ha
3aMUCH MMeHOBa- Epunnna YTeepxz | YTtBepxkg | Mcnon- Honycru- OrtkoHe- IMpyunna
OKasanwi HUe I0Ka3a- Y3MepeHust €HO B €HO B HEHO Moe HUe, OTKJIOHEHUSI
MyHULNAEHON Tesst MYHULWI | MyHULATT Ha (BO3MOXKHOE | TIPEBBILIA0
ycayra ajlb- HOM | ajlb- HOM | OTYeTHy | ) OTK/IOHe- 1jee
3a/laHuM | 3a/laHuu 10 HUe JI0IlyCTUMOe
Ha rof, Ha Jary (BO3MOX-
OTYeTHY HOe)
1 5 3 1 5 10 JlaTy 3HaueHHe
Haume- | Kopg no

KaTeropusi | BUZbI HaripaBsieH | (hOpMBI sopare | OKEU

rnorpebu- | obpasoBare | HOCTh obpa3oBaHus U

Tesen JIBHBIX obpa3oBare | (hopMbI

NporpaMM | JIbHOM peanusaluu
MporpamMms! | o6pa3oBaTenbH
BIX
rporpamMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8042000.99.0.5552 010 003 COLMaIbHO- 01 Ounas YHCIIO yesIoBeK- 539 4478 4478 448 -448 -
AJXK24000 He yKa3aHo | He yKa3aHO |Iejaroruyec Yyesi0BeKo- yac
Kast 4acoB

ripeObIBaHMsS




Pa3zpen 2

1. HariMeHOBaHMe MyHULIMNIATIBHOM YC/IyTH peaan3aliys JONOJIHHTeIbHBIX 001epasBuBaomux Ko/ 1o

nporpamMm 00I1IepOCCUIICKOMY
2. Kareropuu notpebuTesieli MyHUIUTNA/ILHOW YCIYTH  (pU3MUecKHe JiMIa 1o 6a30BOMy 42.T42.0
TIepeyHI0 UIn o
pervoHabHOMY
TIepeyuHI0
3. CezieHusi 0 (paKTHUECKOM JOCTHKEHUU TI0Ka3aTesiel, XapakKTepu3yIoInx 00beM U (UIK) KaueCTBO MYHHULUIATIbHOW YC/TyTH:
3.1. CBefienust 0 (haKTHUECKOM JIOCTYKEHHUH TT0Ka3aTesiel, XapaKTepU3y X KaueCTBO MyHULIUTIATbHON YCITyTH:
Y HUKAbHbIH ITokasaresnb, XapaKTepH3yIOILUH INokasareis, ITokasaresb KauecTBa MyHHLUIIA/IBHON YCIIyTH
pesggiioﬁ COJIep)KaHue MYHUIUMAILHON — YCIYTH | XapaKTepU3yIOIu
sanucu 1 yCIIoBHs HaumMeHoBaHHe roKasareJist EauHua YrBepxzaeH | Yreepxzet | Ucnonnero | lonycru- | OTK/IOHeHue, [puunHa
(popmei) U3MepeHuUs 0B 0B Moe NpeBbILAIONTe|  OTKIOHEHUS
OKa3aHusl ™ Ha
. YHULIAIIAJ | MyHULAIIA/ (BO3MOXH | e gomycTrMoe
MyHULHANATEHON BHOM BHOM OTYETHYIO oe) (BO3MOX- HOE)
yoiyra 3a/laHKUM Ha | 33/JaHuM Ha nary OTKJIOHe- 3HaueHue
roj OTYETHYIO HUe rp. 14 =
1 2 3 1 2 Harme. | KOATIO pary '
KaTeropust | BUABI Haripas/ieHH | GopMbI roparme | OKEX rp.10 -
notpebu- | obpasoBare |ocCTh obpa3oBaH rp. 12 —
Teselt JIBHBIX obpasoBare |us u
TporpaMM | JIBHOH ¢opmbl rp. 13
MPOrpaMMBI | pean3ariu
u
obpa3oBar
€JIbHBIX
nporpaMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8042000.99.0. 010 003 xypoxxectBeH| 01 Oynast Hons  pereli, craBlIMX | MpoOLeHT | 744 10 8 1 1 -
BB52AE76000 | He yka3aHO | He yKa3aHO Has nobeguTensamMu u
npu3epamMHd B KOHKYPCax,
COPEBHOBAHUSIX,
(becTuBansAx, OIUMIMAZAX
U [PYrUX MEepOMpPHSATHIX
Pa3UYHBIX YPOBHEH
Honst poguTeneit npoueHT | 744 100 98 15 -13 -
(3aKOHHBIX
rpejicTaBuTeNel),
Y/IOBJIETBOPEHHBIX




YC/IOBUSIMU M KaU€CTBOM
TpeJI0CTaB/sieMOU
0bpa3oBaTesibHOM YCIIyTH

YKOMIJIeKTOBaHHOCTh
1ITaTOB

TpOLEHT

744

100

100

10

-10

CoXxpaHHOCTb KOHTUHT€HTa
o0yuaroImxcs

TIPOLIEHT

744

70

70

10

-10

BesomnacHocTh ycioBuit fjist
peanu3aruu
MOTIO/THUTE/TbHBIX
06111e06pa3oBaTeIbHBIX
TIporpamMmm

TIPOLIEHT

744

100

100

10

-10

PecypcoobecriedeHHOCTb
obpa3oBaresibHOM
OpraHy3aLuu

TIpOLIEHT

744

100

100

10

-10

SddexkTUBHOCTH
peanu3aruu
JIOTIOJTHUTEJTBHBIX
06111e06pa3oBaTe/bHbIX
porpamm

TIPOLIEHT

744

100

90

10

[TonoxxurenbHast
MOTHBALUS YUAIUXCS K
obpa3oBaHui0 U
camMo06pa30BaHUI0

TIpOLIEHT

744

90

82

BoctpeboBaHHOCTE yCIyT

yejl0BeK

792

15

15

-2

Opranusanys
co/ieprKaTebHOro Jocyra u
3aHATOCTH yYaIUXCs

TIPOLIEHT

744

100

100

10

-10

ObecrieueHre 0XpaHbl
3[0POBbsl 0OYUAIOIIUXCS U
paboOTHHUKOB

MpOLeHT

744

100

100

10

-10




3.2. Cezienusi 0 (PaKTHUECKOM [OCTH)KEHUU TI0Ka3aTesiel, XapakKTepu3yHoIX 00beM MyHULIUTATBHON yCIyTH:

YHUKaMbHbIN n o o Cpepnuit
HoMep OKasaTeJlb, XapaKTepu3yoLHi IMokazareb, 3 IToka3saress 06beMa MyHHLMIAILHOMN YCIyTH pasviep
o co/iep>KaHre MYyHHULIUMATbHOM XapaKTepU3yIOIINi
peecTpoBoi o ycoBust (opMsD) H TIaThI
3amHCH anMeHoBa- Epununa YT1eepxp | YTBepxky | HMcnon- Homnycru- Ortk/oHe- INpnunna (LjeHa,
OKasatms HUe TIOKa3a- H3MepeHws €HO B €HO B HEHO Moe HHe, OTK/IOHEHHS |  rapud)
MyHUL{UMabHON Tesist MYHHULIAI | MyHULATT Ha (BO3MOXXHOE | MpPEBBILIA0
youyru ajlb- HOM | ajlb- HOM | OTYeTHy | ) OTKJIOHe- 1ee
3aflaHud | 3aJjaHuU 10 HHe JIOTyCTUMOe
Ha Tof, Ha [ty (BO3MOX-
OTYeTHY Hoe)
1 5 3 1 5 10 JaTy 3HaueHue
Haume- | Kop no
KaTeropust | BUABI Harpae/eH | popMbl Hopare | OKEU
notpebu- | obpas3oBare | HOCTb obpa3zoBaHust U
Teselt JIBHBIX obpa3oBare | popMbI
1porpaMM | JIbHOM peanusanuu
nporpamMmslI | o6pa3oBaTesbH
BIX
Mporpamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8042000.99.0.5552 010 003 XyJJOXKEeCTBE 01 OuHas YHCII0 YesioBeK- 539 5551 5551 555 -555 -
AE76000 He yKa3aHo | He yKa3aHo HHast Yyesi0BeKo- yac
4YacoB
rpebbIBaHUsS




Pa3zpen 3

1. HariMeHOBaHMe MyHULIMNIATIBHOM YC/IyTH peaan3aliys JONOJIHHTeIbHBIX 001epasBuBaomux Ko/ 1o

nporpamMm 00I1IepOCCUIICKOMY
2. Kareropuu notpebuTesieli MyHUIUTNA/ILHOW YCIYTH  (pU3MUecKHe JiMIa 1o 6a30BOMy 42.T42.0
TIepeyHI0 UIn o
PEeruoHaIbHOMY
TIePEUHIO
3. CezieHusi 0 (paKTHUECKOM JOCTHKEHUU TI0Ka3aTesiel, XapakKTepu3yIoInx 00beM U (UIK) KaueCTBO MYHHULUIATIbHOW YC/TyTH:
3.1. Cezienus 0 (paKTUUECKOM JJOCTH)KEHHMHU TI0Ka3aTesiel, XapaKTepU3yIOIMX KaueCTBO MYHHLIUIIA/ILHON YC/TyTH:
YHI:IKagLHHH TTokasaTesb, XapaKTepPH3YOLHUi TTokasate, TTokasaTenb KauecTBa MyHHLIUITAILHOM yCITyrH
peengZI;oﬁ COZiep)KaHMe MYHULMMAIBHON  YC/IYTH | XapaKTepU3yroLu
sanucu 1 yCIIoBHs HaumMeHoBaHHe roKasareJist EauHua YrBepxzaeH | Yreepxaen | Ucnonneno | Jonycru- | OtkioHenue,| IlpuunHa
(popmei) U3MepeHuUs 0B 0B ua Moe TpeBbILAIONIe| OTKIOHEeHHUs
OKasanwi MYHULAIIA | MyHWLIATIAT (BO3MOXH | € IOy CTHMOe
MyHULHANATEHON BHOM BHOM OTYETHYIO oe) (BO3MOX- HOE)
yoiyra 3a/laHKUM Ha | 33/JaHuM Ha nary OTKJIOHe- 3HaueHue
roj OTYETHYIO Hue rp. 14 =
1 2 3 1 2 Harme. | KOATIO Aary ’
KaTeropust | BUABI Haripas/ieHH | GopMbI roparme | OKEX rp.10 -
notpebu- | obpasoBare |ocCTh obpa3oBaH rp. 12 —
Tesel JIBHBIX obpasoBare |us u
TporpaMM | JIBHOH ¢opmbl rp. 13
MpOrpamMMbl | peanusariy
u
obpa3oBar
€JIbHBIX
nporpaMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8042000.99.0. 010 003 TexHuueckad| 01 OuHas Hons  pereli, craBlIMX | MpoOLeHT | 744 10 8 1 1 -
BB52AE04000 | He yka3aHO | He yKasaHO nobeguTensaMu u
NpU3epamMd B KOHKYPCax,
COPEBHOBAHUSIX,
(becTuBansAx, OIUMIMAZAX
U [JPYrdx MepONpPUSTHSX
Pa3IMYHBIX YPOBHEH
[Honst poguteneit NpoLieHT | 744 100 98 15 -13 -
(3aKOHHBIX
Tipe/iCTaBUTeNel),
Y/IOBJIETBOPEHHBIX




YC/IOBUSIMU U KaueCTBOM
Tpei0CTaBIsIeMOM
obpa3oBaTtesibHOM yC/IyTH

'YKOMIJIeKTOBaHHOCTh
1ITaTOB

TpOLEHT

744

100

85

10

OtcyTcTBHE
Ka/poB,
MMEHOLINX
HEoOX0UMYI0
KBa/TM(DYKALIHIO

COXpaHHOCTL KOHTHUHI'€HTa
obyuaroiuxcs

TMIPOLIeHT

744

70

70

Be3onacHOCTD ycioBUiA A7st
peanu3aLuu
JIOTIOJTHUTE/bHBIX
06111e06pa3oBaTebHBIX
nporpamMm

TMIPOLIeHT

744

100

100

10

-10

PecypcoobecrieueHHOCTb
obpa3oBaresIbHOH
OpraHu3aLu

TpOLEHT

744

100

100

10

-10

Db bdeKTUBHOCT
peanu3aLuu
JIOTIOJTHUTE/TbHBIX
06111e06pa3oBaTeEHBIX
MporpaMm

TIPOLIEHT

744

100

100

10

-10

[TonoxurenbHas
MOTHBALIYS YUALUXCS K
obpa3oBaHuI0 U
cam006pa30BaHUI0

TpOLIEHT

744

90

82

BocTpeboBaHHOCTE  yC/IyT

yej0BeK

792

15

15

Opranusanus
cofiepyKaTesbHOro Jjocyra U
3aHATOCTH YYAIIXCsI

TIPOLIEHT

744

100

100

10

-10

ObecrieueHrie OXpaHbl
3[0POBbsI 0OYUAIOLIUXCS U
paboTHUKOB

MpOLIeHT

744

100

100

10

-10




3.2. Cezienusi 0 (paKTHUECKOM JOCTKEHUH TI0Ka3aTesiel, XapakKTepu3yIoIux 00beM MyHULUMAIbHON yCIyTH:

YHUKaNnbHBIA n - - CpepHuii
HoMep OKasaTeJlb, XapaKTepu3yoLHi ITokasaTess, 3 IToka3saress 06beMa MyHHLMIAILHOMN YCIyTH pasviep
o co/iep>KaHre MYyHHULIUMATbHOM XapaKTepU3yIOIINi
peecTpoBoi o ycoBust (opMsD) TIaThI
3amHCH Hanmenoga- Epununa YT1eepxp | YTBepxky | HMcnon- Homnycru- Ortk/oHe- INpnunna (LjeHa,
OKasatms HUe TIOKa3a- H3MepeHws €HO B €HO B HEHO Moe HHe, OTK/IOHEHHS |  rapud)
MyHUL{UMabHON Tesist MYHHULIAI | MyHULATT Ha (BO3MOXXHOE | MpPEBBILIA0
youyru ajlb- HOM | ajlb- HOM | OTYeTHy | ) OTKJIOHe- 1ee
3aflaHud | 3aJjaHuU 10 HHe JIOTyCTUMOe
Ha Tof, Ha [ty (BO3MOX-
OTYeTHY Hoe)
10 4T 3HaueHue
1 2 3 1 2 Haume- | Kop no A
KaTeropust | BUZBI HaripaByieH | (hOpMBbI Hoparme | OKEN
notpebu- | obpas3oBare | HOCTb obpa3zoBaHust U
Teselt JIBHBIX obpa3oBare | popMbI
1porpaMM | JIbHOM peanusanuu
nporpamMmslI | o6pa3oBaTesbH
BIX
Mporpamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8042000.99.0.5552 010 003 TexHuueckasi| 01 OuHas YHCII0 YesioBeK- 539 9395 9395 940 -940 -
AE04000 He yKa3aHo | He yKa3aHo Yyesi0BeKo- yac
4acos

rpebbIBaHUsS




Pa3nen 4

1. HameHOBaHKe MyHULMTIA/bHOW YC/IYTU  peaiu3aljus 0CHOBHBIX MPoeccoHaIbHbIX
o0pa3oBaTe/IbHBIX MPOrpaMm MpogecCHOHATBHOr0 00yUeHus — MPOrpamMMm

Kopg o
ob11iepoccuiickom

npodeccrHoHaNbLHON MOArOTOBKH 10 Mpodeccuam padounx, J0/DKHOCTAM CTy)KaIUX y 110 6a30BOMy 44.1'51.0
IepeyHro Uin
2. Kareropuu notpeburesieil MyHULIMTIATBHOM yC/IyTH U3HYecKHe THIa peTMOHa/IbBHOMY
repeyHto
3. CBefieHust 0 haKTHUECKOM /IOCTH>KEHUU TT0Ka3aTesieli, XapaKTepu3yromux 06beM 1 (Wi1) KauecTBO paboThI:
3.1. CBesienust 0 (hakTUUECKOM JIOCTHKEHUH T0Ka3aTesield, XapaKTepH3yIoIUX KaueCTBO pabOThI:
YHUKabHBINA TTokasaresb, XapaKTepU3yHOILIUi [Toxasatein, IMoka3sarenb KauecTBa paboTbl
HOMep cofiepkaHue paboTsl XapaKTePU3Y LUt
peecTpoBoii ycsoBust (popmbI) HaumeHoBaHue Eaununa YTeepxeH | Yteepxaen | Ucrnondeno | Jlonyctum Otk/ioHe- TMpuunHa
3anucK BBITIONTHEHUs PabOThI TioKasares M3MepeHus 0B 0B Ha oe HUe, TIPeBbI- | OTK/IOHEHHsI
MyHHULMIAT | MyHULAIAA | OTYETHYHO | (BO3MOXH aroree
BHOM BHOM nary oe) [0y CTUMOe
3a[]aHUH Ha | 33/]JaHMU Ha OTK/IOHe- | (BO3MOYKHOE)
1 2 3 1 2 Hamuve- | Kopmio rof OTUETHYIO HYe 3HaUeHWe
Kareropust |BUAbl  obpa3soBa- | Mecto (bopmbi HoBa- rute | OKEM zary
noTpebuTes | TebHBIX MPorpamMm | 00yueHus | 00pa3oBaHuUs U
eit hopmbl
peanu3aluu
obpa3soBartesibH
BIX TIPOTPaMM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8042000.99.0. He He He OyHasi CooTBeTCTBUE TPOLIEHT 744 100 100 0 0 -
BB65AB01000 yKasaHo yKa3aHo yKa3aHo CTPOUTE/IbHBIM
HOpMaM U
npaBU/IaM
roMelLeHUN
obpazoBare/ibHON
OpraHM3aLKu
CooTBeTCcTBUE TPOLIEHT 744 100 100 0 0 -
CaHUTapHBIM U
TUTHEHUYECKUM
HOpMaMm
TIOMeTIeHUHA
obpa3oBarebHOH
OpraHU3al|u




Ob6wast
YKOMILJIEKTOBaH-
HOCTb Ka/ipaMi

TMpOLEeHT

744

100

99

10

-9

Hanmuue yue6HOro
IlaHa

yCJIOBHast
e/IMHUIIA

876

Hanmuue pabounx
[IPOrpaMM I10 BCeM
npeJMeTam
yue6GHOro 11/1aHa,
pa3paboTaHHBIX B
COOTBETCTBUU C
JIeHCTBYIOLIMMU
TpeboBaHUSIMU

yC/IOBHast
e/IMHUIIA

876

Pe3ynbraTuBHOCTH
c/laumn
KBanM(UKaIOHHbI
X 9K3aMEHOB

TMPOLIEHT

744

100

100

10

-10

OtcyTcTBUE
060CHOBaHHBIX
’Kanob Ha
TIpeJIoCTaBIeHHe

yCayT

yCJIOBHAst
eZIMHMLA

876

1
(oTcyTCTBYIO

T)

CpenHsist
HaroJ/IHs1eMOCTb
rpymi

YelI0BeK

792

25

25




3.2. CBefieHus 0 (hakKTUUECKOM JIOCTHKEHUH T0Ka3aTesield, XapaKTepr3yIoIuX 00beM paboThI:

YHUKaIbHbIN IToka3saTesb, XapaKTepU3yHOLLUi [Tokasatens, IToka3aresib 06bemMa paboThl
HOMED copepxatue pagoTL! XaPaKTEPHSYIOtHH Hauwme- Epvnuna YTBepxz | YTBepxeH | McronHe- HO Homyctu- moe OTK/I0He- HMe, [Tprunna
peecTpoBoit ycsioBus (hopMmbI) (BO3MOYKHOE)
sarmicH BBIIOHEHISE HOBaHUe H3MepeHws €HO B 0B Ha OTUETHYIO | "~ e TIpeBbI- OTKJ/IOHEHHsI
paoTsi oKasa- MYHULMIT | MyHULIMIA/ aTy LIaroliee
Tens abHOM BHOM JIOTyCTH MOe
1 2 3 1 2 Hanve- |Kogmo | 33AQHMM | 337aHMM Ha (BO3MOX- HOE)
Hopanue | OKEU Ha rof, OTYeTHYIO 3HayeHue
KaTreropust | BUJbI BO3pacT ¢hopmbI Aary
niotpebutesn | o6pa3oBarenbHbl | 0Oyuaroiiy | 06pa3oBaHUs U
eit X MporpamMm xcst ¢hopmbl
peanusaLuu
obpa3oBaresibH
bIX IIPOTPAMM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8042000.99.0.566 He He He OuHas Yucno UYenosek- 539 279783 279783 27978 -27978 -
5AB01000 yKa3aHo YKa3aHo yKa3aHo yesi0BeKO- | yac
4yacoB
npeObIBaHU

1




1. HaumeHoBaHue MYHHHHHBHBHOﬁ yUIyT'n OpradHM3alis 0TAbIXd AETEi/'l " MOJIOE€XXHU

Yactb 2. CBeZieHUs O BBITIO/IHSIEMbIX paboTax

Paspnen 5

2. Kareropuu notpeburesieil MyHULIMTIATBHOM yC/IyTH u3HdecKue IuIa

Kopg o
ob1iepoccuiickomy
o 6a3oBoMy

10.028.0
TIePeYHI0 WA
PErnOHA/IbBHOMY
TIePeYHIO
3. CBefieHust 0 haKTHUECKOM /IOCTH>KEHUU TT0Ka3aTesieli, XapakKTepu3yromux 06beM 1 (Wir) KauecTBo paboThI:
3.1. CBefieHusi 0 paKTUUECKOM JIOCTKEHUU TT0Ka3aTesiel, XapaKTepu3yoIIMX KaueCTBO paboThI:
YHUKaNIbHBIN ITokaszaTenn, ITokasaTtenb, IMoka3aTenb KauecTBa paboThI
HOMep XapaKTepU3yIOIINi XapaKTepH3YIOIInit
peecTpoBoi cofiep)KaHue paboThbl yC/0BUs HanmeHoBaHue Epununa YTBepxge | YrBepxze | Mcnonne- | Homyctu- OTKJI0He- IIpu-
3aImcy (¢opmel) BeITIOTHEHMS oKasareJis U3MepeHus HO B HO B HO Ha Moe HHe, TIPEBbI- | UMHA
paboTs! MYHHI[MIA | MyHHIUIIA | OTUETHYIO |(BO3MOXKHO | IIaroljee | OTKJIO-
JILHOM JILHOM Jary e) JOMYCTH MOe | HeHUsl
1 > 3 1 5 3a/IaHWM Ha | 3aJaHUN OTKJIOHE- (BO3MOXK-
Haume- I(;(;'(QEFI[/(I) roj Ha HIe HOe)
HOBaHHe
BU/IBI Karteropust | Mecto | bopmbl OTHETHYIO 3HaueHu1e
obpa3soBar |norpedu- |o6yueHu | 0Opa3oBaHus U Aaty
@JTbHBIX Tesned L (opMBI peanu3auu
Mporpamm 06pa3oBaTebHbIX
MpOrpaMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
9207000.99.0. He He He B KaHUKYJ/ISIPHOE O dekTUBHOCT TIPOLIeHT 744 90 100 9 -19 -
A322AA00001 | ykasaHo | ykasaHO | yka3aHO |BpeMs C 03/10pOB/IEHHUA JieTel
KPYTJI0CY TOUHBIM
rpeObIBAHHEM
OrcyrcTBUE yCJI0BHAs 879 0 0 0 0 -
0060CHOBaHHBIX ITyKa
Kanob Ha
TIpe[0CTaB/IeHHe
ycyr




CooTBeTCTBHUE
CaHUTApHBIM U
TUTMEeHUYeCKUM
HOpMaM

TIPOLIEHT

744

100

100

10

-10

COBOKYIHOCTb
MepONPUSATUH,
00eCreurBaroLIX
pasBuTHe
TBOPYECKOT0
TIOTeHIIMasa JIeTew,
OXpaHy U
yKpeTuieHne ux
3[J0pPOBBSI, 3aHATHE
WX (GU3MUeCKOU
Ky/JbTypou U
CTIOpPTOM,
co06Um0IeHre UMH
peXXruMa MUTaHWs 1
JKU3HEesATeTbHOCTH
B O/1aronpusITHOM
OKpY’Kalolleil cpefie

TIPOLIEHT

744

100

100

10

-10

Ob6ecneuenue
OXpaHbI 3/[0POBbSI
obyuaroImumxcst u
pabOTHUKOB

TIPOLIEHT

744

100

100

10

-10

CoxpaHHOCTb
KOHTHHTeHTa fieTei
B Ka)K/IOM CMeHe

TIPOLIEHT

744

100

100

10

-10

Hannune
CTIOPTHUBHOU
TIJTOLa/IKU

yCJIOBHast
eIUHULA

876

Hanuuwme sctpagHOi
TUTOLA/IKU

yCJIOBHas
eiHULA

876

Hanuuue
[1JIeCKaTe/IbHOT 0
baccetina

yCJIOBHas
eVHULIA

876

TIpHILIe
nB
HerofiH
OCTb

Hanuuue urposoit
KOMHaThl

yCJIOBHast
eIMHULA

876

O6wast
YKOMIUTEKTOBaH-
HOCTb IITaTOB

TIPOLIEHT

744

100

100

10

-10




3.2. Cgenenud o paKTHUYECKOM JOCTIIKEHUH ITOKa3aTesel, XapakTepu3ylomux o0neM paboTsl:

VHMKanEHEBIH [Toxazareins, [TokazaTens, ITokazarens 06beMa paboThL Cpeanuit
HOMEp XapaKkTepU3YIOWHHi XapakTepPH3YIOIIHiA yC- p:;::g
peecTpoBoit cofepanme paboThl nopust (popmst) Haume- Enunnua Vreepxne- | Vreepsne- | Henon- | Jomycru- Oriione- Mpuuvna (uena,
HiacH BEIMONHEHMA PAGOTEL | 1opapye M3MepeHHs HO B MYHH- | HO BMYHH- | HeHOHa | Moe (BO3- HHE, pe-  |OTKIOHEHMS|  Tapud)
noKasar LMNANBHOM | LMNANLHOM | OTYETHYIO |  MOXHOE) BBILIAIOIIEE
ens 3aJlaHMM HA | 3aJlaHHM Ha | JiaTy OTKJIOHE- JIOMYCTH-
rog OTYETHYIO HHE Moe (Bo3-
1 2 3 1 9 Hamve- | Koz mmo Jaty MOXHOE)
HoBa- HHe | OKEH SHAHCHR
BHJIBI Kareropusi | Bospact topmer o6pasosa-
obpazoBa- | norpeburene | o0yuaro- HuA 1 GopMel pea-
TENBHBIX # LIHXCH nu3auuy obpaso-
MpOTpaMM BaTeNBHBIX MPO-
rpamMMm
1 2 3 4 5 6 i 8 9 10 11 12 13 14 15 16
9207000.99. HE HE or 7 IeT | B KAHMKYJISPHOE KONHMYECT | YENIOBEK 792 295 295 30 -30 - 3078,60
0.A322AA00 yKa3zaHo YKa3aHo 1o 18 ner | Bpems ¢ kpyriocy- BO
001 TOYHBIM NTpebbIBa- YENOBEK
HHEM

PN

i N A o]
PykoBogutens (YIOJTHOMOYEHHOE JTHITO) IUPEKTOP | LEALLEE ] B.K. CymapokoB
(MOJDKHOCTB) 5 f/(uonmxcs) of (pacmu(poBKa MOAMHCH)
/ s

-
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